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Kommunstyrelsen 

Medborgarförslag, Kameraövervakning samt 
bättre belysning i Stadsparken 
Sammanfattning 
Den 4 oktober 2021 inkom medborgarförslaget Kameraövervakning samt bättre 
belysning i Stadsparken. Detta med anledning av att man upplever parken som 
dåligt övervakad, mörk och att man på grund av detta inte vistas på platsen under 
kvällstid. 

Kommunfullmäktige fattade 2021-10-25 beslut om att överlämna besvarandet av 
medborgarförslaget till Kommunstyrelsen. 

Trelleborgs kommun ansökte 2019-01-03 till Datainspektionen (har numera bytt 
namn till Integritetsskyddsmyndigheten – IMY) om att få kamerabevaka diverse 
centrala platser där bland annat Stadsparken. 2020-05-11 beslutade 
Datainspektionen att avslå kommunens ansökan med anledning av att den enskildes 
intresse över att inte bli bevakad vägde tyngre än den inlämnade ansökan.  

Sedan början av 2021 bedrivs ett kommunövergripande arbete kring Tryggare 
Trelleborg. Inom ramen för detta arbete finns sex identifierade fokusområden som 
är baserade utifrån den kommunala problembilden. Ett av fokusområdena, Bo 
Tryggt, fångar upp den problembild som upplevs kring Stadsparken. Fokusområdet 
siktar in sig på de offentliga ytorna och hur de kan göras tryggare. Stadsparken är 
ett prioriterat område för ökad trygghet genom bland annat ökad belysning. 

Polisen har möjlighet att sätta upp kameror med ett 90-dagars tillstånd inom ramen 
för sitt regelverk, vilket man gjorde i slutet av november utifrån den problembild 
som finns på platsen. I samband med att kameran monterades upp, stärkte 
kommunen upp med ytterligare belysning vid scenen. Kommunen har beslutat att 
ansöka till IMY med att fortsätta kamerabevaka platsen efter att polisens tillstånd 
slutar gälla. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse Svar på medborgarförslag 
Kameraövervakning samt bättre belysning i Stadsparken, KS 2021/686, 2021-01-
18 
Beslut Kommunfullmäktige 2021-10-25 § 308 
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Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att ge kommundirektören i uppdrag att genom Tryggare Trelleborg fortsätta arbeta 
med att öka tryggheten i Stadsparken 

att ge kommundirektören i uppdrag att ansöka om att fortsätta kamerabevaka 
Stadsparken efter att polisens tillstånd löpt ut 

att anse medborgarförslaget besvarat.  

Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen, Ledningsstöd 
Förslagsställaren 
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen.


	Medborgarförslag, Kameraövervakning samt bättre belysning i Stadsparken
	Sammanfattning
	Beslutsunderlag
	Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut
	Beslutet skickas till
	Ärendet


